na hicie Frowia Submirecę Petru Sagni Sobiegurski ruz. l. daga  
wszystkijme Oddanyoni se M. Lona Bodzawem takiemoyecia ma  
przy Wdze Jo. Mi. Lona Bodzawego se M. Sagn Sobiegurski stan.  
niestaw Kanieli np.

**Kulczyccy Horodyskim sedunt et statuerint**

empareares personaliter foram Jeffuo et Aliis Scenibz farnes Capi-  
tanealibz Principalibz Kiblos Hawa et Caulus Stolaytowicz Giel-  
czyccz olim Nobilis Iacob Stolaytowicz Kulczyccz filii et subdiles  
legione fratres germani Lanemus et corpor exiles a Lenis Scenibz  
vntibus Lundong Luis quebusvis propono et coquunt recessere  
Sech Vero Castreni Capuan Lomysken Lundone quo ad actum fons  
altius Le cum Sacrorum ac bonis suis generibus omnibus totulit ergo  
nunc incorporando et habendo pacem libere publice ac fer eadis  
sum scirpinaerunt eoque liberis formis et coram ibi pro interbe ratiaco-  
ructo. Quia ipsi Leo et Nobilium Lona Nobilis etiam Ractynski  
Consors Mannas Penna Eud. Prognami Kulczyccz Lomysken  
Scianum germanarum p. greciam nati hinc in forme sibi caucas  
Regem Hereti Officii Petrus in Germania Luccanorum gena Testapto  
die festi Pinch. Regi. Abbas celebrari nuptiorum et in diei uocina  
derantur ex se determinantur respectu medietatibus in fratre  
prolato de omni et utroq. vere suo copulatum coronar. Sciamus  
minim de Inservie Gen. Lomysken flor Nobilis Fedor Horodyski  
Kulczyccz et patrem suum Nobilis Iacob Stolaytowicz Kulczyccz  
filiam Ponuge parvo olim Nobilis Iacob Stolaytowicz Kulczyccz  
recti Recyntrum super summam Regimento furenem polon-  
iaco dissimiliis letiti manu concuta facta et iugetta Neconde  
summa ipsa Regimento furenem polon in eadem Inservione  
consuta Neconde Deceto Officii Petrus Castreni Lomysken quo  
ad Medietatem summa intrasse Recyntrum et Nobilis Kulcz  
Horodyski olim officii Nobilis Fedor Horodyski Tatyda filius  
et Sacrorum legatum ratione eiusdem summae prolati cura pos-  
mis adiudicans tunc Regi. Recyntrum ratione eiusdem summae ad

Officii

1231.

Officium Iesu Christi Premyshlensis inventato Romane Symbora Iuse  
Dominico ex proprieate Bonibusq; et Lingulis Inventorum officiis Debetrerat  
atque Deinceps Padroni suorum classulib; Iadic Separantur ac ne quis  
in universum quicunque summae praeceps, officia adrogans Thracibus,  
quicunque commodi et emolumentis grubis nulli eamq; possit dñe.  
domini proprieatis ac cuiuslibet competentes et organicas esse. He-  
c agnoscuntur, sacerdoti autem quippe ut reservando et recipiendo, etrum  
propter hoc idem dñe qdsumus Summaz ac omnia omnia de Thracem pro-  
cerebant, ac eis serviebant. Namq; hanc est effectio Nobilium  
Archonii Trysilie Horodyskii et Archonii Lutawule Horodyskii  
eiusq; fons accepta ab ipsius Thraci plenaria p. fundationibus  
Thraciorum dominicalem a quo libero dante factorem adiungunt et underscan-  
tare. Omnes et regnum eius hunc ad Symphaiomana serviebant in  
processione coronam Horodyskii totaber operante transstulerunt  
trans fiduciam et incorporeum op. ut transfeneret transsum.  
Dum et incorporante sacerdotibus Ler et latob Nobilis Horodyskii  
eponatus fuit et eorum sacerdos hoc dñm sub p. sum p. q.  
Annonimorum cum viuis suis Thracibus et organis organicas  
hac organicas granditer habent expressionem illas quic-  
que organicas ut forent ad Thraci hunc et horum suorum quicunque  
organicas libere effectuantes conseruant. Hinc organicas ea  
omnes curab usq; compleuerunt Thraci certi et transfigit. Vige.  
Debetur extenuatur memoriam Thraciarum Nobilis Lutaw  
sacerdos Horodyskii Lutawule sacerdos ac sub sacerdos in  
et super bonis suis generaliter omnibus ac super mis pecuniaris quibus  
habebit et habendis eadem Nobilibus Horodyskii sacerdos  
habet exponit insunt obligant sacerdos memoratis  
Nobilis etiam Lutawule Nobilis Andreas Baergynski p. sacerdos  
mannam suam Lutawule sacerdos sacerdos germanus  
equidem plantata cum aplo Mani ipsi intra decursum Duo:  
decem Septemvirorum reliquias vero sacerdos Virgines. postea  
adoleuerunt in Matrimonium elevata vel sacerdotia ingredi

fuit cum affta Mantuum vel Luperonum ad Affa gradus archetice  
 legni ad approbadam eadem Sacrae Scripturam vel hincem  
 & Quislibet eam inter se faverat ad ducere ex persona eius fave  
 ab usdem vel inuenta Mortis eam Luce ipsa ut propria exi  
 geretur & fuisse sedis Radio Recipientem Horonem Lolum  
 per eodem Nobis Swan et Paulus Lubrigulus Reconsentibus  
 successum Luces memoria Nobilis Hodius Swan & Brandy & per  
 is vel eum lucem ob non statutonem canendum sonum sua  
 rum vel lucem ipsi ad exequenda omnia inter vere et loco  
 penus capitib ad lucem lucem. Dicunt uide ad diuersos  
 do gryphos ad lumen suum ac re abognoscere in aliis non pos.  
 plera complecta erat fructu memorati Recentes Nobis Swan  
 et laetus Gulaccey sue eum lucem ad intrantam Memo.  
 rationem Nobis Hodius lucem Recipientem Horonem lucem ipsi  
 lucem ad officium senti facti Captain' Prayshen' fit  
 tunc Recipit auctor quod respondens ut opicit mediante comp  
 imis propositi Ternis transverso peremptio. Tare uapere  
 respondere vadum gratiam uere insaphone. Quid latet lucem ad ead  
 pene redirem pali debet et hoc ad duob lucem ad ead  
 pene uicibus et obligato sentibus illam Ternitatem primam.  
 pene receptori et alio omnes exinde consequentes pene eadem  
 Ternitatem Semper receptori uera informata pmaiori Mino  
 recitate uicibus legatione intraret et hanc regnum Ternitatis Mili  
 tan ad Ternitatem ad fuit remel ab ordinibus dehinc et  
 legibus impedimentis non difformab ad queritatem Tercia VL  
 tri primi officii facti Captain' Prayshen' Ternitatis deline  
 tibi non recuper' Nellaq Nobis Appellenes et eam p  
 leuiores faverat et consenserat pueri capiibus vel capula.  
 fib evasit hysteron' fatigis sunt tenuis tenuis et deponi  
 mentis ex aliis qui busub riuis remedys et defensis non  
 habebat faverat et modo alio gravis eratendo et hoc fuit jo

. 800

12/IX

Petri personalibus recognitiis ad coronam regiam  
Actum in Castro Premyslien Sabbatho ante festum Exaltationis Sanctae Crucis proximo  
Anno Domini Mille Sexcento quingquadmo Quarto 1654  
**Kawiecki Krzyniecki Quietat**

Comparens personaliter suorum officiorum servitum gratibus fastigio  
Capitanus Premyslienensis Eustachius Kawiecki olim Lenensis  
Alberti Kawieci filius Lanus Meate et sorore eius et Ioseph  
Dichib duxi hunc duxi cuique propriis et compotent' recederent  
Prestent ut fastigio Capitanus Premyslienensis duxi quod auctum sententia  
attinet se cum suorum suis auctoritatibus generaliter omnibus statutis et legiis  
incorporando et subiiciendo palam librepudice ac per copiam recognovit quia  
ipsa Eustachia Magdalena Larista memorat' olim Eustachii Alberti Kawieci  
Parentis sui Recynthius annam secundam vero Nuptiam suam ad eum  
Spanioli Krzynieci consortem legitimam eiusq' fidei De Summa Trinitate  
tonum floriferorum Polonicae tunc vestibus vestimentis ornamento quia  
lius Regalis sententia Henrici constante Recynthius bombardis  
omnibus famea legitima circumducta pentum Horatio constante arg. l. grad.  
Duobus arg. Bachata et Sepulta quadeo Testamento. Nam  
luntarii disponentes facti Eustachii Alberti Kawieci huius Recynthii  
lio legatis ab eadem vero Eustachia Magdalena Larista ad ipsius Eustachii  
Krzynieci reueleret et in effuso perte Recynthium receptis expersolutis  
quicunque emitit et liberam absolutam facit perpetuo eadem conditione  
Testamenti facti quod res factas rem per se Recynthem percepit  
capit' annulat et mortificat Recynthius tibi in domino omnibus plenaria  
fictam sive satisfacionem placuisse huius conditione et quicunque Testa.  
mentum quo ad recora fereantur tam et alijs te Recynthem elegi  
ratione et iure lioneant et denique pleno in labore recuperant responsum

## Tymienieckiego Kobierszyckiego Quietat

Comparens personaliter suorum officiorum servitum fastigio  
realibus Premyslienensis nosus Alexander Tymieniecki Doctor Medicus  
nensis Lanus meate et sorore eius et Ioseph Dichib duxi suis  
dronq' his quibus suis propriis et compotent' recedendo Prestent.